
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO fEDERAL
OIRETORJA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO "31G , DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

NOMEAR KLEBER CHAGAS CERQUEIRA, matricula nO 12.485, para exercer o
cargo em comissão de Chefe de Unidade, CL-14, da Unidade de Saúde, Educação,
Cultura e Desenvolvimento Científico e Tecnológi . (CC)

Brasnia,JS de abril e 2011.

vY'
Deputado PA 10

Presidente


